ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 1

LEI Nº 2681/2025

ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI MUNICIPAL Nº
2.671/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º Fica alterada o Art. 2º da Lei Municipal nº 2.671/2025 de 15 de outubro de 2025,
passando a constar a seguinte redação:

“Art. 2º Servirá de recurso em igual valor a redução das dotações abaixo.

4 - Secretaria Mun. Saúde
2- Divisão de Saúde – Convênios
2044 – Vigilância Sanitária Ações Estruturantes
339014000000 – Vencimentos (129)........................................R$   5.000,00
339030000000 – Material de consumo (130)...........................R$   7.000,00
339036000000 – Outros serviços  de terc. PF(131)..................R$   4.000,00
FR 1600 – Transferências Fundo a Fundo de Recursos
Soma ..........................................................................................R$ 16.000,00”

Art. 2º Este Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, 22 de outubro de 2025.

Iago Kielermann
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Denise Dias Rodrigues,
Diretora da Administração.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ia
go

 d
os

 S
an

to
s

Ki
el

er
m

an
n

(0
30

.**
*.*

**
-2

1)
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.a
ra

m
ba

re
.rs

.le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
51

02
31

03
25

3F
7C

5

		2025-10-23T10:34:40-0300